
OBJEDNÁVKA č: 201904901-216 
Objednatel: 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Bankovní spojení:   
Č.ú:  
IČ: 25322257 
DIČ: CZ25322257 
OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211 
Tel.:  
Daňový doklad zašlete elektronicky na adresu 

 

V Brně dne: �8.04.202� 

Zhotovitel: 

�ysoké učení technické v Brně, Fakulta 
stavební, Centrum AdMaS 
je součástí veřejné vysoké školy, která 

vznikla ze zákona (zákon č. 111/98 Sb.) a

nezapisuje se do obchodního rejstřiku 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

IČO: 00216305, DIČ: CZ0021630� 

Zhotovitel se potvrzením této objednávky zavazuje provést pro objednatele dohodnuté dílo a s tím související výkony 
v rámci stavební akce „11/105 Psáry, průtah (opakováni)". 

iPředmět plnění zhotovitele 

Objednáváme u Vás vyhotovení dvou znaleckych posudků pro stavbu „11/105 Psáry, průtah" dle zadání pro 
odborné posouzení v počtu 4 tištěných paré a v el.podobě dle p?iložené cenové nabídky. 

• Znalecký posudek stavby „Vodovod Psáry- připojení obce Psáry na Posázavský
vodovod" (dále jen Znalecký posudek vodovodu)

• Znalecký posudek stavby „Kanalizace Psáry - páteřní sběrač" (dále jen
Znalecký posudek kanalizace)

Celková cena: 197 tis.Kč bez DPH 

Příloha č.1 - Cenová nabídka 3xA4 

Fakturováno bude na základě oboustranně odsouhlasené skutečnosti. 

Objednatel má zájem jen na kompletním a bezvadném plnění, neboť jen takové plnění má pro objednatele 
hospodárský význam .. ! 

· Zhotovitel se zavazuje provádět dílo osobně a při provádění díla zajistit dodržování právních předpisů, zejména
pokud jde o BOZP a PO

Cena:
Objednatel se zavazuje plnění provedené v souladu s touto objednávkou, včas a řádně, bez vad či nedodělků, 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu 197.000 Kč (plus případnou DPH dle právních předpisů) 
ve sjednané době, a to takto: 

Objednatel zhotoviteli uhradí sjednanou cenu při splnění níže sjednaných podmínek na základě daňového 
dokladu. 

-1-



V případě, že předmět plnění zhotovitele zahrnuje jak plnění podléhající režimu přenesení daňovl 
povinnosti, tak i plněn/ tomuto režimu nepodléhající, vystaví zhotovitel daňové doklady pro každý z těchto 
typCa plněni zvlášť. 
Objednatel uhradí vždy 100 % z fakturované částky (v případě fakturace plnění nepodléhajícího reverse
charge 100 % z fakturované částky bez DPH a DPH v plné výši) ve lhůtě splatnosti. 
Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, nepovažují se za dílčí předávací 
protokoly ani za potvrzení kvality či přesného množství provedených prací. Placením na základě dílčích 
daňových dokladCa není dotčeno ujednání, že nárok na zaplacení sjednané ceny vzniká až úplným 
dokončením díla, jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností. 

Úhrada je splatná do 21 dnů od doručení daňového dokladu na podatelnu v sídle objednatele. Nebo od 
doručení na elektronickou adresu objednatele  a v kopii na 

 
Daňový doklad musí obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti a musí k němu být přiloženy veškeré 
sjednané přílohy, jinak doklad nezakládá běh doby splatnosti. 

Doba plnění: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech 

Od: 11,4 2022 

Do: 20.S 2022 

Jiná ujednání: 
Objednatel prohlašuje, že plnění zhotovitele použije v souvislosti se svou podnikatelskou činností. 

Zhotovitel se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazkCa využije, budou při plnění povinností dle této 
smlouvy Jednat v souladu s právními předpisy a etickými pravidly, zejména pak v souladu s pravidly obsaženými 
v Etickém kodexu skupiny IMOS, který je dostupný na internetových stránkách IMOS Brno, a.s. 
ht�:ljwwwJmosbrno.eu/etick�x. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami mohou být zakládány a měněny jen písemnou formou akceptace nabídky bez 
dodatků či odchylek. 

Pravné výzm1111ným účelem této s1.1hdodávkv ie včasné a řádné splnění smluvních závazků objednatele vCači Investorovi 
stavební akce, kterým je Středočeský kraj a obec Psáry. 

Vyřizuje: 

 

Př'íprava výroby 

  

 

Za objednatele: 

 

vedoucí výroby Brno VHS 
razltko a podpis 

Za zhotovitele: 

razítko a podpis 

 Pb.D,
Datu

-2-

: 




